Участникам Открытого запроса предложений на
право заключения Договора на проведение проект-
ных, ремонтно-строительных и инженерных работ
в магазине «Детский мир» по адресу: РФ, Ростов-
ская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Таганрог-
ская, д. 114 «И». (SBR028-2007160022).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого
запроса предложений! Компанией ПАО «Детский мир» было принято решение об от-
мене Открытого запроса предложений в связи с исключением данного объекта из про-
граммы развития.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                       Лобов Р.А.